
1 
 

                                                   
                                                                                                                                

Stargard, dn. 26.06.2024 r. 

WZ.272.6.13.2024.WJ1 
Zamawiający: 

Powiat Stargardzki 

ul. Skarbowa 1 

73-110 Stargard 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Nazwa zamówienia: „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stargardzie – poprawa 
efektywności energetycznej budynku oraz dostosowanie do warunków bezpieczeństwa pożarowego” 
 

Numer postępowania: 2024/BZP 00278832 

Tryb postępowania: podstawowy (art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – Powiat Stargardzki, zawiadamia, że: 

 

1) otwarcie ofert odbyło się dnia 26.06.2024 r. o godz. 13:05, poprzez Platformę zakupową, pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki - Zaproszenie do składania ofert 

dodatkowych - Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stargardzie – poprawa efektywności 

energetycznej budynku oraz dostosowanie do warunków bezpieczeństwa pożarowego, 

2) do upływu terminu składania ofert, tj. do 26.06.2024 r. do godz. 13:00, wpłynęły oferty 

następujących Wykonawców: 

 
 
 
I część zamówienia – Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
 

 

1. Partner S Fabryka Okien  
i Drzwi Sp. z o.o. 
ul. Leśna 18 
72-130 Maszewo 
 
 
 
 

1 598 529,39 zł brutto 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki


2 
 

 

 

II część zamówienia – Wymiana instalacji centralnego ogrzewania: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
 

 

1. TOPINSTAL  
Mariusz Wiśniewski 
ul. Raczkowskiego 1/17 
64-800 Chodzież  

1 087 209,67 zł brutto  

2. EKOSTAR Sp. z o.o.  Sp. k. 
ul. Bema 5 
73-110 Stargard 

1 616 924,04 zł brutto 

3.  WODNIK CHOSZCZNO  
Sp. z o.o. 
Gleźno 29B 
73-200 Choszczno 

1 099 978,79 zł brutto 

       

 

 

III część zamówienia – Dostosowanie obiektu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
 

 

1. FENSTERBAU Sp.  
z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Krańcowa 10 
64-600 Oborniki – zgodnie  
z umową Lider konsorcjum 

5 107 447,44 zł brutto 

       
                      
         

V część zamówienia – Przebudowa drogi pożarowej: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
 

 

1. Zakład Ogólnobudowlany 
Wiesław Kachniarz 
ul. 8 Marca 36 
73-108 Kobylanka 
 

1 260 978,93 zł brutto 

                  
           

Przewodniczący 

                                                                                                                                                       Komisji przetargowej 

 


		2024-06-26T15:46:10+0200
	Łukasz Wilkosz




